
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/05/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Autorizzazione progetto codice: 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-62 

CUP: E99J21001680006 

Autorizzazione progetto codice: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-64 

CUP: E99J21001670006 

AGLI ATTI
ALL'ALBO 

AL SITO WEB
AL PERSONALE NOMINATO

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula per la selezione del 
personale esterno quale esperto PON-FESR 9707 apprendimento e socialità misura 10.1.1A e 
10.2.2A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. Ed in particolare l'art. 53 c. 7;
VISTA la L. 241/90 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche
VISTO  il  Regolamento  incarichi  esperti  approvato  dal  Consiglio  di  Istituto  con  Delibera  n.
73/2017;





VISTO l'avviso per la selezione di esperto esterno per il modulo n. 1 Piccoli atleti prot. n. 923 del
03/02/2022 relativo al PON-FSE 9707 apprendimento e socialità misura 10.1.1A;
VISTO l'avviso per la selezione di esperto esterno per i modulo n. 9 un passo verso il futuro e n. 10
il  cavaliere  azzurro  prot.  n.  1010  del  04/02/2022  relativo  al  PON-FSE 9707 apprendimento  e
socialità misura 10.2.2A;
CONSIDERATO  che  il  termine  per  la  presentazione  dei  curricola  relativamente  al  profilo  di
esperto per la misura 10.1.1A e 10.2.2A risultano utilmente scaduti;
CONSIDERATO che bisogna procedere alla valutazione dei curricola;
CONSIDERATO  che  si  rende  necessario  individuare  i  componenti  della  commissione  di
valutazione, per la disamina dei curricola e dei punteggi dichiarati, tra il personale della scuola con
qualità tecnico-professionali adeguate;
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;
ACCERTATO che non sussistono motivazioni di incompatibilità;

D I S P O N E

La composizione della commissione per la valutazione dei curricola realtivi ai docenti interni per
l'incarico di tutor d'aula e di docente interno in qualità di esperto è così costituita:
Presidente: Prof. Picone Salvatore – Dirigente Scolastico; 
Componente:  Sig.Palma  Giuseppe  –  facente  funzione  D.S.G.A.  con  funzione  di  Segretario
Verbalizzante.
Componente: Prof.ssa Concetta Grasso.
Tutte le attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la
stesura di una graduatoria  nel  rispetto dei  criteri  di  aggiudicazione indicati  nei  rispettivi  avvisi
interni.
L’insediamento e la valutazione dei curricola saranno effettuati, il 24/02/2022 alle ore 12:00 presso
l’Ufficio del Dirigente Scolastico sito a Vizzini Viale Margherita.
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof. Picone Salvatore)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D I S P O N E

		2022-02-22T18:16:54+0100




